*De Ministris Synagogæ Extraordinariis.* 181  
priſta regnum cælorum vim patitur. Vbi regnum cælorum opponitur legi & Prophetis, id est, nouum Testamentū opponitur veteri. Ut hic sit sensus: Lex & Prophetæ viguerunt usque ad Ioannem Baptistam: At à tempore Ioannis Baptistæ incepit Euangelium, seu nouum Testamentum.

2. Dices: Lex duravit etiam post Ioannem Baptistam, quia non fuit abrogata, nisi per mortem Christi. Respondeo. Illa particula, *usque ad Ioannem*, non significat, usque ad nativitatem Ioannis, quasi tunc lex abrogata sit: sed usque ad prædicationem Ioannis, quia tunc cœpit paulatim deficere, sicut tenebræ paulatim deficiunt, quando aurora accedit. Verum tamen est, non fuisse penitus abrogatam, nisi per mortem Christi, ut cap. 6. quæst. 2. §. 6. dictum est.

## QVÆSTIO VII.

*An verum sit, omnes Prophetas Hierosolymis occisos esse?*

1. **R**atio dubitandi sumitur ex verbis Christi Lue.13.33. *Non capit prophetam perire extra Hierusalem.* Græcè est, ἀνέβατε, id est, non contingit, seu impossibile est, occidi aliquem Prophetam extra Hierusalem. Quod tamen non videtur verum. Primo, quia Ieremias in Ægypto, Ezechiel in Chaldæa occisi sunt, ut testatur Epiphanius in eorum vitis, & Dorotheus in synopsi. Secundo, multi Prophetæ occisi sunt à Iezabel in Samaria, ut habetur 3. Reg.19.10.

N 5

2. Respon